



Velkommen til KKFO Amagerhylden

KKFO Amagerhylden består af tre huse, der holder til på følgende tre adresser:

"Amagerhylden-Palæet"	Sundholmsvej 2C	Tlf. 3050 4661
"Amagerhylden-Villaen"	Sundholmsvej 4B	Tlf. 6167 4387
"Amagerhylden-Øen"	Amagerfælledvej 51	Tlf. 6167 6635

Dit barn har fået plads i huset **"Amagerhylden-Øen" – Amagerfælledvej 51**

Første dag mødetid torsdag den 2. maj er fra kl. 8.00 og senest kl. 10.00

I forældre er velkomne til at være her nogle timer den første dag og eventuelt næste dag sammen med jeres barn i forhold til barnets tryghed - i de allerfleste tilfælde begynder jeres barn hurtigt at lege/være i aktivitet sammen med andre børn og glemmer at mor eller far er til stede i nærheden. Det er individuelt fra barn til barn, hvor krævende opstarten er. Da I kender jeres barn bedst, er det i samarbejde med jer - om hvor vidt barnet har brug for kortere dage i opstarten.

Fra fredag den 3. maj og fremover indtil fredag 28. juni starter dagen senest kl. 9.30:

Kl. 9.30 samles børnene i deres respektive grupper, hvor de spiser deres medbragte 10'er frugt.

Husk madpakke, frugt og drikkedunk hver dag

Der vil være frugt hver dag om eftermiddagen.

I skal derfor sørge for, at jeres barn selv medbringer lidt 10'er-frugt samt madpakke.

Morgenåbning

Fra fredag den 3. maj er der morgenåbning på "Amagerhylden-Øen" - Amager Fælledvej 51 fra kl. 6.15.

Børnegruppen, der opholder sig på "Amagerhylden-Villaen" hentes på "Amagerhylden-Øen" kl. 8.00 af personale tilknyttet respektive børnegruppe, hvorefter de sammen går til Amagerhylden-Villaen.

Log på AULA

Hvis ikke I er på AULA allerede, skal I hurtigst muligt logge ind på aula.dk. Her vil mange vigtige informationer blive sendt til jer. Det er meget vigtigt I udfylder stamkortet med kontaklinformationer osv., så vi har opdaterede og korrekte telefonnumre mv. på jeres barn.

Aflevering og afhentnings tidspunkter

I skal benytte "AULA" til at give informationer om afleverings- og afhentningstidspunkter, og det er ligeledes på "AULA" vi tjekker jeres børn ind og ud.

Åbent hus

I er velkomne til åbent hus **tirsdag den 16. april 16.00—17.00**. Her har barn og forældre mulighed for at se huset inden I starter torsdag den 2. maj på "Amagerhylden-Øen".

Forældremøde

Onsdag den 24. april kl. 17.00-18.00 vil der være forældremøde. Vi mødes i "Madskolen" (Med indgang i den lille skolegård) med kort information, præsentation af medarbejderne i "Amagerhylden-Øen" og rundvisning i "Amagerhylden-Øen".

Vigtigt: Lukkedage i 2024:

Den 10. maj (fredagen efter Kristi Himmelfartsdag)

Grundlovsdag onsdag den 5. juni

og mellem Jul og Nytår den 27., 30. og 31. december 2024.

Vi glæder os meget til at se jer.

Mange glade forårshilsner fra

Medarbejdere på "Amagerhylden-Øen"
&

Jan Stær Nielsen - Leder af KKFO Amagerhylden

